
ZARZĄDZENIE NR    104/2021 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia  19 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadania  publicznego  z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym oraz wspierania rodziny – „Prowadzenie świetlicy opiekuńczo-

wychowawczej w Miejskim Ośrodku Przeciwdziałania Uzależnieniom w Chełmnie, dla 

dzieci i młodzieży szkolnej z rodzin dotkniętych i zagrożonych problemem 

alkoholowym, z uwzględnieniem programów i działań profilaktycznych w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom”.   

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h. i 2j. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r., poz.1057 z p.zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego „Prowadzenie świetlicy 

opiekuńczo-wychowawczej w Miejskim Ośrodku Przeciwdziałania Uzależnieniom w 

Chełmnie, dla dzieci i młodzieży szkolnej z rodzin dotkniętych i zagrożonych problemem 

alkoholowym, z uwzględnieniem programów i działań profilaktycznych w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom” w wysokości – 39 000 zł w roku 2021 i 137 000 zł w roku 

2022 na rzecz Stowarzyszenia Ludzie Ludziom, Plac Rydygiera 1, 86-200 Chełmno . 

§ 2 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 


